
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw likwidacji zużytych składników majątkowych 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 351, 1495, 1571, 1655, 1680, z 2020 r. poz.568) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1.   Powołuje się komisję do spraw likwidacji zużytych składników majątkowych Gminy Andrespol 
w składzie: 

1. Ewelina Rostkowska - przewodnicząca 

2. Karolina Student - członek 

3. Katarzyna Soszka - członek 

§ 2.  Zadaniem w/w komisji jest likwidacja niesprawnych i zużytych składników majątkowych, ujętych 
w arkuszach spisowych inwentaryzacji rocznej, przeprowadzonej w grudniu 2019 r. 

§ 3.  Zlikwidowane składniki majątkowe należy zdjąc z ewidencji księgowej. 

§ 4.  Nadzór nad przebiegiem w/w likwidacji powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5.  Traci moc Zarządzenie nr 53/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie 
powołania komisji do likwidacji zużytych składników majątkowych. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 1E033D7F-19E0-415A-92F6-7B0868D2A254. Podpisany Strona 1




